UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 10

THÔNG BÁO

Về treo cờ Tổ quốc và nghỉ tết

Dương lịch năm 2025

Căn cứ Thông báo số 519/TB-UBND ngày

10 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân

Thành phố Hồ Chí Minh về treo cờ Tổ quốc và

nghỉ tết Dương lịch năm 2025.

Trường Mầm non Sơn Ca 10 thông báo đến

toàn thể CBQL, GV, NV và quý CMHS toàn

trường thời gian nghỉ tết Dương lịch năm 2025

như sau:

1. CBQL, GV, NV  và học sinh nghỉ Tết

Dương lịch vào thứ Tư, ngày 01 tháng 01 năm

2025.

2. Treo cờ Tổ quốc tại đơn vị trong ngày 01

tháng 01 năm 2025.

Kính chúc toàn thể CBQL, GV, NV và quý

CMHS toàn trường năm nới 2025

AN KHANG – THỊNH VƯỢNG